П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

'  t e C t / V M C l ^  ? £-: f £ )  . .№  _» ^ <■_________Z.__-__________ -7 -  U-' -  ' -  ____________-- - л_____________________________________

Об утверждении состава
конфликтной комиссии города
Москвы для проведения
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря
2012 г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
ооразовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400,

приказываю:

1. Утвердить состав конфликтной комиссии города Москвы для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента образования
города Москвы от 26 февраля 2013 г. № 69 «Об утверждении состава
государственной конфликтной кол

образования, Управлению организации обучения и социализации в
профессиональном и дополнительном образовании, Управление
организации обучения и воспитания в общ ем образовании,
окружным управлениям образования Д епартам ента образования
города Москвы.

3. Контроль за выполнение
заместителя руководителя Василь

Разослать: заместителям руководи:
У правлению  государств;

Руководитель

М .М . Видинеева
(499) 231- 00-05

П рилож ение к приказу
Д епартам ента образования
города М осквы
от J , § _  ,Щ  V №

Состав конфликтной комиссии города Москвы
для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования
в 2014 году

Председатель
комиссии:

Мальчевская
Ирина Витальевна

Заместители
председателя
комиссии:

Данилова проректор Государственного автономного
Галина Павловна образовательного учреждения высшего

профессионального образования города Москвы
«Московский институт открытого образования»

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 1266

методист центра организационно -  методической
работы Г осударственного автономного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования города Москвы
«Московский институт открытого образования»

методист центра организационно — методической
работы Государственного автономного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования города Москвы
«Московский институт открытого образования»

Хавжу
Инна Сергеевна

Ответственный
секретарь
комиссии:

Сулеев
Тулкин
Сайфуллаевич

Технический
секретарь
комиссии:

Данилова
Ирина Наилевна

директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 97

Члены комиссии:

Акулова
Наталия Андреевна

Алешкова
Ирина
Александровна

Астахов Сергей
Владимирович

Бабушкина
Ольга Вячеславовна

Барышникова
Елена Николаевна

Беспалова
Алла Владимировна

Борисов Александр
Михайлович

Будкевич
Елизавета
Александровна

Ванин
Валерий Юрьевич

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 1253
доцент кафедры конституционного права
Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская
академия правосудия» (по согласованию)

исполняющий обязанности директора
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения города Москвы средней
общеобразовательной школы № 958

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№ 1002

доцент кафедры русского языка и методики его
преподавания Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Российский университет дружбы народов» (по
согласованию)

учитель Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 244

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №978

учитель Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 1251

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы с

углубленным изучением иностранных языков
№ 1232 '

Вершковская
Ольга Григорьевна

Вишнивецкий Иван
Владимирович

Ганина
Татьяна Петровна

Голуб
Светлана Игоревна

Громов
Александр Иванович

Данилина
Ирина Михайловна

Егорченков
Михаил Анатольевич

Калмыкова
Татьяна Павловна

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№ 1840

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
общеобразовательной школы - интерната для
слепых обучающихся №1 Департамента
социальной защиты населения города Москвы (по
согласованию)

заместитель директора Г осударственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы центра образования № 2030

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №893

доцент, заведующий кафедрой математики и
информатики Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Российский университет дружбы народов» (по
согласованию)

руководитель структурного подразделения
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения города Москвы средней
общеобразовательной школы №2088

директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №440

заместитель директора Г осударственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№393

Калыгина
Елена Николаевна

Караяни
Нина Федоровна

Кручинина
Оксана Николаевна

Кузовкина
Наталья Вадимовна

Кулиш
Оксана
Владимировна

Левенец
Маргарита
Борисовна

Масленникова
Татьяна Евгеньевна

Мизерова
Ольга Ивановна

Миняйло
Ирина Николаевна

Пашков
Андрей Анатольевич

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы гимназии № 1519

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы л ицея № 1793

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №667

заместитель директора Г осударственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№ 2030

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№ 1095

учитель Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 216

заместитель директора Г осударственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы гимназии № 1517

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №797

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 1440

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с углубленным
изучением отдельных предметов №1367

Писарева заместитель директора по учебно-воспитательной

Анна Михайловна работе Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 492

Попов
Михаил
Александрович

Пыканов
Игорь Владимирович

Сахарова
Ирина Николаевна

Сахарова
Светлана
Николаевна

Скобцева
Анна Александровна

Сметлев
Василий Сергеевич

Соколова
Наталия Николаевна

Сомкова
Маргарита Юрьевна

Ястребова
Александра
Петровна

исполняющий обязанности директора
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения города Москвы средней
общеобразовательной школы №1273

исполняющий обязанности директора
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения города Москвы средней
общеобразовательной школы-интерната № 33

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №9

директор Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
гимназии №1542

заместитель директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города
Москвы средней общеобразовательной школы
№ 1323 '

исполняющий обязанности директора
Г осударственного бюджетного образовательного
учреждения города Москвы средней
общеобразовательной школы №121

педагог-психолог Государственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы № 208

начальник отдела мониторинга качества
образования обучающихся при завершении
ступени обучения Государственного автономного
учреждения города Москвы «Московский центр
качества образования»

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения города Москвы
средней общеобразовательной школы №1114